МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем»

ПРИКАЗ
27.09.2022г.                                                                                                    № 133-7-ОД

с. Кепервеем

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, утвержденным приказом  №133-6-ОД от 27.09.2022года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов работников и утвердить ее состав:
Председатель комиссии:  Калянто Р.В. – воспитатель интерната;
 Члены комиссии: Скляр И.М.- учитель начальных классов
                   Сандяева А.Н. –учитель английского языка, социальный педагог

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, Положением о конфликте интересов работников.
3. Документоведу  довести настоящий приказ до сведения указанных в нем работников под подпись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	_____

Директор                                                                  О.Ф.Герасимова

С приказом ознакомлен(-а):

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем»

ПРИКАЗ
27.09.2022г.                                                                                                    № 133-8-ОД

с. Кепервеем

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов работников.
2. Назначить ответственными  за предотвращение и урегулирование конфликта интересов комиссию в соответствии с приказом № 133-7-ОД от 27.09.2022г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    О.Ф.Герасимова

С приказом ознакомлен(-а):